
 
 

 
 

UCHWAŁA NR XXI/208/04 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIE ŃSKU 

z dnia 29 kwietnia 2004 r. 
 
 
 

w sprawie VI Dni Kamieńska. 
 
 
         Na podstawie art. 18 ust. 1 o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm. Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568) Rada Miejska w Kamieńsku uchwala, co 
następuje:  
 
 
        § 1. Ustala się, Ŝe w 2004 roku VI Dni Kamieńska odbędą się w terminie 
03-06 czerwca i 28-29 czerwca. 
 
        § 2.  Harmonogram imprez, które odbędą się w trakcie trwania VI Dni 
Kamieńska określa załącznik do uchwały. 
 
        § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 
 
        § 4.   Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


